aus vel ecōtrario. de plen. cū de bñficio. li. vi. p. d. h. m. d. r. d. Anno. q. ista sunt vera in materia odiosa vel ab̄bitiosa: et sic restringibili. et p̄t. q. uis. li. vi. s. op. Jo. an. loquit̄ in materia fauorabili et maxie aie defuncti in q. sit pleua interpretatio. c. cū dilectus. de dona. Cū ve- nisse p̄sumit q. defunctus nō d̄dixisset demon- strado sibi vsūm vsuiozē. facit ad h. qd. no. Bar. in. l. si. ff. de op. pub.

8 De cauda dāda illi q. vult legare p̄ aia et i- met parētes. vide. j. pacrū. s. iiii.

Legatus est cui a papa certa pa- tria vel puincia cōmiserit gñerāda s̄m Hof. vñ gerit vices pape et est ordianus in puincia. c. legatos. de offi. le. li. vi. 1 Quid faciet si dē se req̄rat? R. q. p̄ lias suas. l. vñca. C. de māda. p̄n.

2 Quorū sunt species legati v? R. due. Quidā sunt in p̄prie legati in n̄c. et non iudices: et sunt illi qui sepe mittunt̄ a papa p̄ ambasia- ra. vel ad aliqd. undū ministeriū exercēdum. de q̄bus d̄s. j. in ḡnerum. z. ccvii. c. nobiliss/ mus. et q̄s p̄ totū. et istos q̄ ipedit d̄z trad̄ ho sibi vt firmitus. l. vlt. ff. de leg. Et ibi loquit̄ delegatis q̄m̄cūq. etiā hostiū et s̄m canones sunt eccl̄iā d̄i. c. iiii. di. si q̄s. Ita no. glo. i. d. c. ius ḡnerū. Quidā sunt legati iudices q̄s pa- pa facit ordinarios in certa puincia. et de istis loquit̄ d̄s. i. i. p̄missa: et titulus de officio le- gati. Et isti sunt in tripl̄i d̄ia. Primi sunt legati nati: q̄ natus in sua dignitate efficitur legatus pape: vt archieps Lāt̄nariensis q̄ ex ipso archieps est legatus est pape. vt in. c. j. de offi. leg. et isti dicuntur legati rōne digni- tatis. Secundi sunt legati de latere: vt sunt illi qui mittunt̄ de curia pape: etiā si non sunt cardinales. s̄m gl. in. c. penul. de offi. lega. S. Pa. in. c. j. co. ti. tenet et bñ q̄ solū cardinales dicunt̄ legati de latere maxime hodie. Tercij sunt legati q̄ nec sunt de latere: q̄ nō cardina- les: nec sunt nati: q̄ n̄ in tali dignitate. et sunt illi q̄b. papa cōmittit legatōis officiū in aliq̄ puincia vel sua vel alienā. vt in. c. volētes. e. n. et tales dicunt̄ legati rōne p̄sonē nō rōne di- gnitatis. vt p̄mi.

3 Quid legati nati vel rōne p̄sonē habeāt in r̄i- dicationē in exēptos? R. Pa. in. d. c. j. q̄ non. et p̄bas in. c. j. de s. sig. li. vi.

4 Quid possunt p̄dicti legati absoluere p̄ inie- ctionem manuum violenta in eccl̄iasticū? R. q̄ legati nati nō p̄t̄: nec in puincia nec extra nec subditū nec extraneū. Rō s̄m Pa. in. c. p̄. de offi. leg. q̄ d̄ct̄ia p̄deret̄ p̄n̄ legatū. c. si q̄s in ad t̄e. p̄v. q. iiii. cū in illis h̄t̄ ire ad pa-